
FJÄRDE KVARTALET 2013

  Nettoomsättningen uppgick till KSEK 5 987 (363)

  Rörelseresultatet uppgick till KSEK -4 809 (-2 283)

  Resultat före skatt uppgick till KSEK -4 798 (-2 158)

  Resultatet per aktie uppgick till SEK -0,26 (-0,12)

  Kassaflödet uppgick till -7 532 (-2 499)

HELÅR 2013 

  Nettoomsättningen uppgick till KSEK 10 489 (895)

  Rörelseresultatet uppgick till KSEK -16 209 (-7 671)

  Resultat före skatt uppgick till KSEK -16 208 (-7 568)

  Resultatet per aktie uppgick till SEK -0,89 (-0,46)

  Kassaflödet uppgick till -5 413 (7 722)

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER  
FJÄRDE KVARTALET

  Överenskommelse med apotekskedjan Medstop om 
att ColdZyme® Munspray skall ingå i det ordinarie  
sortimentet. Säljstart under oktober månad.

  Enzymatica startar ett nytt produktområde, veterinär-
medicinska produkter, och planerar för försäljning på 
den nordamerikanska marknaden.

  Överenskommelse med läkemedelsgrossistföretaget 
Tamro om distribution och försäljning av ColdZyme® 
Munspray för den svenska marknaden.

  Enzymatica beslutar att själv svara för försäljningen av 
ColdZyme på de Skandinaviska marknaderna. För res-
ten av Europa och andra marknader kommer företaget 
att arbeta med distributionsavtal.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER  
RAPPORTPERIODEN

  Enzymatica förstärker organisationen med Johan  
Wennerholm, CFO och Tina Dackemark Lawesson, 
Senior Communication Officer.    

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FÖR ENZYMATICA AB (pub l )
JANUARI – DECEMBER 2013 
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VD kommentar

Under det fjärde kvartalet tog försäljningen av 
ColdZyme® Munspray fart efter en omfattande och 
framgångsrik marknadskampanj under hösten och 
förkylningssäsongen. Vi slöt också avtal med läke-
medelsgrossistföretaget Tamro för distribution av 
ColdZyme, vilket förstärkte vår marknadstäckning i 
landet. Enzymatica startade även ett nytt produkt- 
område, veterinärmedicinska produkter, och ett 
amerikanskt dotterbolag för bearbetning av den 
nordamerikanska marknaden. Sammantaget fick vi 
en stark avslutning på året.

Viktiga resultat under 2013
Vid en summering av föregående år uppnådde Enzy-
matica viktiga milstolpar i sin utveckling. Vi slöt avtal 
med i princip alla de stora apotekskedjorna i landet 

och lanserade ColdZyme på bred front. Lanseringen 
fick ett mycket positivt mottagande av såväl kunder 
som konsumenter. Höstens marknadskampanj för 
ColdZyme resulterade i en stark försäljningsutveck-
ling. För 2013 ökade vi omsättningen till 10,5 Mkr, 
vilket var klart högre än det finansiella målet på 7 Mkr. 
Under 2013 genomförde vi också vår första patient-
studie, COLDPREV, en pilotstudie med 46 patienter 
på Skånes universitetssjukhus. Studien visade på 
statistiskt signifikanta resultat med ColdZyme för 
reduktion av virusmängden i halsen och förkortning 
av antal förkylningsdagar. Även om det är en min-
dre studie är resultaten mycket intressanta och kan 
ligga till grund för kommande större studier. Under 
2013 förstärkte vi även organisationen genom rekry-
teringar av nyckelpersoner – både för den operativa  

Stark avslutning på året  
och goda framtidsutsikter

Kunskapen om ColdZyme 
Munspray hos allmänheten börjar 
nu sprida sig. Inte minst genom 
de markandskampanjer som 
genomfördes under hösten. 
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Enzymatica startar ett nytt produktområde, veterinärmedicinska produkter, 
och planerar för försäljning på den nordamerikanska marknaden.

Under hösten kunde vi meddela marknaden att omsättningen för 2013 
kom att överstiga målet på 7 Mkr. 

verksamheten och styrelsen. Vi tog också beslut 
om att påbörja processen om notering på NASDAQ 
OMX Stockholm och genomförde en nyemission om 
19 Mkr för lanseringen ColdZyme Munspray och för 
fortsatt arbete med forskning och produktutveckling.

Goda möjligheter för stark utveckling  
under 2014
Med de viktiga steg som togs för att utveckla verk-
samheten under föregående år har Enzymatica 
goda förutsättningar för fortsatt stark tillväxt un-
der 2014. I slutet av 2013 tog vi beslut om att själv 
svara för försäljningen av ColdZyme på de skandi-
naviska marknaderna. För resten av Europa och 

andra marknader kommer företaget att arbeta med 
distributionsavtal. För dessa marknader fortsätter 
Enzymatica att förhandla med det internationella  
läkemedelsföretaget Actavis men förhandlingar förs 
även med andra aktörer. Vi förstärker nu organisa-
tionen ytterligare för den skandinaviska och euro-
peiska expansionen. När det gäller lansering av nya 
produkter kommer fokus att ligga på våra veterinär- 
medicinska produkter på den amerikanska markna-
den. Arbetet med att utveckla vår produktpipeline 
fortgår. I bolagets strategiplan ligger också en interna-
tionell expansion, ett flertal produktlanseringar samt 
ett fortsatt FOU-arbete. Detta kommer att kräva ytter- 
ligare kapital och styrelsen utvärderar olika finansie-
ringsalternativ. Vi ser också framemot att flytta note-
ringen av bolaget till Stockholmsbörsen som kom-
municerats tidigare. Med våra planer ser jag att vi har 
goda möjligheter att ta Enzymatica till en helt ny nivå 
i sin utveckling under 2014.

Michael Edelborg Christensen
VD

+ 3,5 Mkr

”Fokus kommer 
att ligga på  

veterinärmedicinska  
produkter”
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Verksamheten
Enzymatica AB är ett publikt aktiebolag med säte 
i Lund, Sverige. Huvudkontoret har besöksadress 
Scheelevägen 19A, Delta 5, 223 70 Lund. Bolaget är 
ett bioteknikbolag med fokus på forskning, utveck-
ling och försäljning av medicintekniska produkter  
baserat på en patenterad enzymteknologi. Enzymatica  
har idag två registrerade medicintekniska produkter, 
PeriZyme® Tuggummi mot munhålans sjukdomar 
samt ColdZyme® Munspray mot förkylning, som ny-
ligen lanserats på apotek i hela landet. Enzymatica  
grundades 2007 och är sedan 2011 noterat på  
Aktietorget.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet
Överenskommelse med apotekskedjan Medstop om 
att ColdZyme® Munspray skall ingå i det ordinarie 
sortimentet i kedjans 67 olika butiker. Produkten bör-
jade säljas under oktober månad. 

Enzymatica startar ett nytt produktområde, veterinär-
medicinska produkter, och planerar för försäljning på 
den nordamerikanska marknaden. De första produk-
terna kommer troligtvis att lanseras i mitten av 2014 
och beräknas generera försäljning för Enzymatica 
under det andra halvåret.

Överenskommelse med läkemedelsgrossistföretaget  
Tamro om distribution och försäljning av ColdZyme®  
Munspray för den svenska marknaden. Avtalet 
innebär att konsumenterna även får möjlighet att 
köpa produkten via bland andra Cura- och Lloyds- 
apoteken.

Enzymatica beslutar att själv svara för försäljningen 
av ColdZyme på de Skandinaviska marknaderna. För 
resten av Europa och andra marknader kommer före- 
taget att arbeta med distributionsavtal. För dessa 
marknader fortsätter Enzymatica att förhandla med 
det internationella läkemedelsföretaget Actavis men 
förhandlingar förs även med andra aktörer.

Väsentliga händelser efter periodens utgång
Från april månad kommer bolaget att förstärkas med 
ny CFO samt kompetens inom IR och projektledning 
genom följande rekryteringar.

Johan Wennerholm, CFO. Johan är idag CEO för 
Occlutech International AB. Johan var under åren 
2006–2011 CFO för CellaVision AB.

Tina Dackemark Lawesson, Senior Communica-
tion Officer. Tina är idag Director Investor Relations 
hos CellaVision AB

Försäljning, resultat, kassaflöde  
och investeringar
Helår 2013
Enzymaticas nettoomsättning under 2013 uppgick 
till 10 489 KSEK (895). Ökningen mot samma period  
föregående år är 9 594 KSEK. Fördelningen av  
ökningen mellan bolagets båda segment är, Kosme-
tik och hygien +81 KSEK och Medicintekniska pro-
dukter +9 513 KSEK. För Medicintekniska produkter 
finns än så länge bara ColdZyme Munspray och det 
är denna produkt som står för hela tillväxten. Pro-
dukten lanserades för första gången på marknaden 
under februari 2013. Från och med Q4 2013 kan 
ColdZyme Munspray säljas i samtliga apoteksked- 
jorna samt i hälsofackhandeln.

Rörelsekostnaderna ökade med 18 732 KSEK och 
uppgick till -27 791 KSEK (-9 059). Samtliga kost-
nadsslag ökade. Den enskilt största förändringen 
mellan perioderna utgörs av betydande marknads- 
insatser med bland annat TV reklam samt ökade per-
sonalkostnader.

Rörelseresultatet uppgick till -16 208 (-7 671).

Fjärde kvartalet 2013
Enzymaticas nettoomsättning under fjärde kvartalet 
uppgick till 5 987 KSEK (363). Den totala ökningen 
mot jämförande period föregående period är 5 624 
KSEK. Fördelningen av förändringen mellan bolagets 
båda segment är, Kosmetik och hygien -357 KSEK 
och Medicintekniska produkter +5 981 KSEK. Bola-
gets bruttovinst fortsätter helt enligt plan att förbätt-
ras i jämförelse mot tidigare perioder.

Rörelsekostnaderna uppgick till -10 980 KSEK  
(-2 711). De stora förändringarna, både vad gäller 
försäljning och rörelsekostnader, för fjärde kvartalet 
har främst uppkommit på grund av den breda lanse-
ringen av ColdZyme munspray.

Rörelseresultatet uppgick till -4 809 (-2 283).
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Resultat efter skatt
Resultat efter skatt för helåret 2013 uppgick till  
-16 208 KSEK (-7 568).

Kassaflöde
Det totala kassaflödet för helåret 2013 uppgick till 
-5 413 KSEK (7 722). För fjärde kvartalet var mot-
svarande belopp -7 532 KSEK (-2 499). Likvida 
medel uppgick vid rapportperiodens utgång till  
4 238 KSEK. Bolaget genomförde under september 
månad en riktad emission på ca 19 Mkr före avdrag 
av emissionskostnader. Kapitaltillskottet har främst 
användas för lanseringen av förkylningsprodukten 
ColdZyme® Munspray på den svenska marknaden 
samt fortsatt arbete med företagets forskning och 
produktutveckling.

Kassaflödet från den löpande verksamheten för hel-
året 2013 uppgick till -18 429 KSEK (-7 253). Mot-
svarande belopp för fjärde kvartalet var -6 439 KSEK 
(-2 089). Det negativa kassaflödet beror till största 
delen på bolagets resultat. Resterande del förklaras 
av bolagets ökade behov av rörelsekapital i samband 

med lansering av ColdZyme munspray.

Företagets internationella expansion, flertal produkt-
lansering och fortsatt arbete med FoU kommer kräva 
ytterligare kapital och styrelsen överväger därför olika 
finansieringsalternativ.

Investeringar
Under helåret 2013 har investeringar i immateri-
ella anläggningstillgångar uppgått till 4 377 KSEK  
(3 101). Hela beloppet avser aktiverade kostnader 
för utvecklingsprojekt. Motsvarande belopp för fjärde  
kvartalet uppgår till 892 KSEK (432). Bolaget har en 
fortsatt hög investeringstakt med målet att under 
2014 addera ytterligare produkter till produktport- 
följen.

Segment
Enzymatica har till och med 2012-12-31 operativt 
varit organiserad i ett segment, Kosmetik och hygien 
produkter. Från och med 2013 tillkom segmentet 
Medicintekniska produkter i och med lansering av 
ColdZyme Munspray.

Försäljningen har hittills varit koncentrerad till den 
svenska marknaden. Denna marknad har varit huvud- 
fokus för hela 2013. Parallellt pågår dock kontinu- 

erligt globala diskussioner med diverse aktörer.  
Under andra kvartalet skedde en mindre försäljning 
till den japanska marknaden.  

Nettoomsättning per segment

(KSEK)

2013

Q4

2012

Q4

2013

Helår

2012

Helår

Kosmetik och hygien 6 363 976 895

Medicintekniska produkter 5 981 0 9 513 0

Totalt koncernen 5 987 363 10 489 895

Nettoomsättning fördelade på geografiska marknader

(KSEK)

2013

Q4

2012

Q4

2013

Helår

2012

Helår

Sverige 5 987 363 10 438 895

Japan 0 0 51 0

Totalt koncernen 5 987 363 10 489 895

Något resultatmått per segment redovisas inte. De låga volymerna, i 
kombination med nylansering av produkt, ger inte en rättvisande bild 
av segmentens lönsamhet.
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Koncernen i sammandrag

Nyckeltal KONCERNEN

(KSEK)

2013

Q4

2012

Q4

2013

Helår

2012

Helår

Nettoomsättning 5 987 363 10 489 895

Rörelseresultat -4 809 -2 283 -16 209 -7 671

Rörelsemarginal (%) neg neg neg neg

Vinstmarginal (%) neg neg neg neg

Avkastning på eget kapital (%) neg neg neg neg

Avkasning på sysselsatt kapital (%) neg neg neg neg

Soliditet (%) 60,5 87,7 60,5 87,7

Skuldsättningsgrad (ggr) 0,7 0,1 0,7 0,1

Räntetäckningsgrad (ggr) neg neg neg neg

Eget kapital 15 728 14 059 15 728 14 059

Sysselsatt kapital 15 728 14 059 15 728 14 059

Operativt kassaflöde -6 439 -2 089 -18 429 -7 253

Nettoinvesteringar 1 093 432 4 600 3 101

Genomsnittligt antal anställda 8 7 8 7

Antal anställda vid periodens slut 8 8 8 8

Nyckeltal per aktie

Antal aktier, genomsnittligt 18 769 151 17 879 151 18 175 818 16 333 618

Antal aktier, periodens slut 18 769 151 17 879 151 18 769 151 17 879 151

Resultat per aktie, SEK¹ -0,26 -0,12 -0,89 -0,46

Resultat per aktie efter full utspädning, SEK² -0,26 -0,12 -0,89 -0,46

Eget kapital per aktie SEK² 0,84 0,79 0,84 0,79

Utdelning per aktie, SEK – – – –

¹ baserat på vägt genomsnitt av antalet utestående aktie
² utspädningseffekter beaktas endast i det fall de medför att resultatet per aktie försämras

Definitioner
Avkastning på eget kapital
Resultat efter full skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat  
med genomsnittlig sysselsatt kapital. Sysselsatt kapital avser  
balansomslutning med avdrag för icke räntebärande skulder och 
uppskjuten skatteskuld. 

Eget kapital per aktie
Redovisat eget kapital i koncernen dividerat med antal utestående 
aktier.

Resultat per aktie
Årets resultat efter full skatt i förhållande till genomsnittligt antal 
utestående aktier.

Resultat per aktie efter full utspädning
Årets resultat efter full skatt i förhållande till genomsnittligt antal 
aktier med beaktande av att samtliga aktier enligt teckningsavtal 
tecknats

Räntetäckningsgrad
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat 
med finansiella kostnader.

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.

Skuldsättningsgrad
Totala skulder dividerat med eget kapital. 

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Vinstmarginal
Resultat efter finansiella poster i procent av omsättning.
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Risk- och osäkerhetsfaktorer 
Enzymatica bildades 2007. Bolagets kontakter med 
såväl kunder som leverantörer är relativt kort. En 
kort verksamhetshistorik kan förväntas medföra en 
ökad känslighet för förändringar i omvärlden. Den 
korta verksamhetshistoriken gör det också svårare 
att utvärdera tillväxtkraft och lönsamhetsmål. De ris-
ker som främst bedöms kunna påverka bolaget kan 
delas in i marknadsrelaterade- och bolagsspecifika 
risker. De marknadsrelaterade riskerna utgörs främst 
av osäkerhet kring marknadsutveckling, politiskt kli-
mat, konkurrens samt leverantörer och produktion. 
De största bolagsspecifika riskerna finns, förutom i 
den korta historiken, även inom kliniska studier, orga-
nisatorisk utveckling, utvecklingskostnader, produkt- 
ansvar samt immateriella rättigheter. En utförligare 
beskrivning av bolagets finansiella risker finns i årsre-
dovisningen för 2012 på sida 31. Inga tillkommande 
väsentliga risker har identifierats under innevarande 
period.

Aktien
Enzymatica är noterat på Aktietorget. Totalt antal 
aktier uppgår till 18 769 151. De största aktieägarna 
per 2013-12-31 framgår av tabellen nedan:

Årsstämman i Enzymatica beslutade i enlighet med 
styrelsens förslag om att inrätta ett långsiktigt inci-
tamentsprogram i form av ett optionsprogram om-
fattande anställda och i Enzymatica verksamma 
externa styrelseledamöter. Det nya Optionsprogram 
2013/2017 ska omfatta högst 850 000 personal- 
optioner. För djupare information kring optionspro-
grammet hänvisas till pressmeddelande för Års-
stämmokommuniké 2013 samt övriga publicera-
de dokument kring optionsvillkoren. Förutom detta  

optionsprogram finns ett mindre pågående program 
vilket beskrivs i årsredovisning 2012, sida 36.

Insynshandel
Nedanstående tabell visar anmälda insynspersoners 
innehav av aktier  i Enzymatica per 2013-12-31 samt 
jämförelsetal från föregående bokslutskommuniké 
2012-12-31.

Redovisningsprinciper
Bokslutskommunikén har upprättats i enlighet med 
IAS34 Delårsrapportering. Koncernredovisningen har  
upprättats i enlighet med International Financial  
Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits 
av EU, och den svenska årsredovisningslagen, och 
moderbolagets redovisning har upprättats enligt års-
redovisningslagen och Rådet för finansiell rapporte-
rings RFR2, Redovisning för juridiska personer. De 
redovisnings- och värderingsprinciper samt bedöm-
ningsgrunder som tillämpades i årsredovisningen 
2012 har använts även i denna bokslutskommuniké. 
Inga nya eller omarbetade IFRS, som trätt i kraft 2013 
har haft någon betydande påverkan på koncernen.

Strukturförändringar
Under fjärde kvartalet påbörjade Enzymatica etable-
ring av dotterbolaget Enzymatica North America Inc 
som ska ansvara för produktion och försäljning av 
veterinärmedicinska produkter i USA och Kanada.  
Bolagets etablering var vid årets utgång ej helt  
slutförd.

AKTIEÄGARE
ANTAL 

AKTIER
KAPITAL/

RÖSTER (%)

Humea AB (Jörgen Rexö) 1 799 200 9,59 %

Medzyme AB (Ulf Blom) 1 783 832 9,50 %

Royal Skandia Life 1 441 932 7,68 %

Cove Neck Invest AB 1 403 857 7,48 %

Åke Larsson 1 400 000 7,46 %

Övriga aktieägare 10 940 330 58,29 %

SUMMA 18 769 151 100,00 %

AKTIEÄGARE 2013-12-31 2012-12-31

Ulf Blom 1 783 832 1 883 832

Mats Clarsund 3 281 3 000

Michael Edelborg Christensen 893 275 1 833 827

Patrik Ekdahl 0 0

Marcus Fornbacke 740 0

Fredrik Håkansson 5 500 0

Christian W. Jansson 25 000 0

Anders jungbeck 6 000 0

Fredrik Lindberg 4 000 0

Jörgen Rexö 1 799 200 1 959 500

Magnus Samuelsson 554 629 553 529
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Kommande rapporter
Enzymatica upprättar och offentliggör en ekonomisk 
rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter 
är planerade att offentliggöras enligt följande:

Kalendarium 2014
Kvartalsrapport, Q1 2014 2014-05-20
Kvartalsrapport, Q2 2014 2014-07-22
Kvartalsrapport, Q3 2014 2014-10-21
Bokslutskommuniké, 2014 2015-02-17

Årsstämma
Årsstämma avseende 2013 hålls i Lund den 19 maj 
2014, klockan 13.00. Aktieägare som önskar få 
ärende behadlat på årsstämman ska lämna förslag 
till styrelsens ordförande senast den 31 mars 2014. 
Sådant förslag skickas per e-post till info@enzyma-
tica.se eller per brev till Årsstämma, Enzymatica, 
Scheelevägen 19A, 223 70 Lund.

Bokslutskommunikén 2013 har inte varit föremål för 
särskild granskning av bolagets revisor.

Lund den 4 februari 2013.

Michael Edelborg Christensen
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(KSEK)

2013

Q4

2012

Q4

2013

Helår

2012

Helår

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 5 987 363 10 489 895

Aktiverat arbete för egen räkning 167 0 894 0

Övriga rörelseintäkter 17 65 199 493

Summa rörelseintäkter 6 171 428 11 582 1 388

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -1 295 -95 -3 228 -651

Övriga externa kostnader -6 341 -1 238 -15 505 -3 326

Personalkostnader -3 294 -1 374 -8 893 -5 062

Avskrivningar -50 -4 -165 -20

Rörelseresultat -4 809 -2 283 -16 209 -7 671

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 12 132 31 135

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 -7 -30 -32

Resultat efter finansiella poster -4 798 -2 158 -16 208 -7 568

Skattekostnad 0 0 0 0

Periodens resultat -4 798 -2 158 -16 208 -7 568

Periodens totalresultat överensstämmer med periodens resultat

Periodens resultat hänförligt till 

Moderbolagets aktieägare -4 798 -2 158 -16 208 -7 568

Resultat per aktie, SEK¹ -0,26 -0,12 -0,89 -0,46

Resultat per aktie efter full utspädning, SEK² -0,26 -0,12 -0,89 -0,46

Antal aktier, genomsnittligt 18 769 151 17 879 151 18 175 818 16 333 618

Koncernens resultaträkning och  
rapport över totalresultat

¹ baserat på vägt genomsnitt av antalet utestående aktie
² utspädningseffekter beaktas endast i det fall de medför att resultatet per aktie försämras
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Tillgångar
(KSEK) 2013-12-31 2012-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 7 747 3 504

Licenser 88 100

Varumärkesrättigheter 201 201

Inventarier, verktyg och installationer 220 17

Summa anläggningstillgångar 8 256 3 822

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager 5 678 1 833

Kundfordringar 4 673 395

Övriga fordringar 3 173 321

Kassa och bank 4 238 9 651

Summa omsättningstillgångar 17 762 12 200

SUMMA TILLGÅNGAR 26 018 16 022

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 15 728 14 059

Leverantörsskulder 7 169 555

Övriga kortfristiga skulder 3 121 1 408

Summa kortfristiga skulder 10 290 1 963

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 26 018 16 022

Koncernens balansräkning
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(KSEK) Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Ansamlad 

förlust
Totalt eget 

kapital

Ingående balans 2013-01-01 715 28 199 -14 855 14 059

Förändringar i Eget kapital

2013-01-01 -- 2013-12-31

Årets totalresultat -16 208 -16 208

Nyemission 36 18 654 18 690

Kostnader för emission -1 074 -1 074

Effekt av personaloptionsprogram 261 261

Utgående balans 2013-12-31 751 45 779 -30 802 15 728

Ingående balans 2012-01-01 589 10 012 -7 287 3 314

Förändringar i Eget kapital

2012-01-01 -- 2012-12-31

Årets totalresultat -7 568 -7 568

Nyemission 126 19 721 19 847

Kostnader för emission -1 601 -1 601

Optionspremie 67 67

Utgående balans 2012-12-31 715 28 199 -14 855 14 059

Koncernens förändring av eget kapital
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Koncernens kassaflöde

(KSEK)

2013

Q4

2012

Q4

2013

Helår

2012

Helår

Löpande verksamhet

Rörelseresultat efter avskrivningar -4 809 -2 283 -16 209 -7 671

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Effekt av optionsprogram 124 0 261 0

Avskrivningar 50 4 165 20

Finansiella inbetalningar 12 132 31 135

Finansiella utbetalningar -1 -7 -30 -32

Förändring rörelsekapital

Förändring lager -3 359 20 -3 845 -333

Förändring kortfristiga fordringar -2 543 408 -7 130 -197

Förändring kortfristiga skulder 4 087 -363 8 328 825

Kassaflöde löpande verksamhet -6 439 -2 089 -18 429 -7 253

Investeringsverksamhet

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -892 -432 -4 377 -3 101

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -201 0 -223 0

Kassaflöde investeringsverksamhet -1 093 -432 -4 600 -3 101

Finansieringsverksamhet

Nyemission 0 0 18 690 19 847

Transaktionskostnader hänförliga till nyemission 0 0 -1 074 -1 601

Optionspremie 0 22 0 22

Förändring av checkräkningskredit 0 0 0 -67

Amortering av lån 0 0 0 -125

Kassaflöde finansieringsverksamhet 0 22 17 616 18 076

Periodens kassaflöde -7 532 -2 499 -5 413 7 722

Likvida medel vid periodens början 11 770 12 150 9 651 1 929

Likvida medel vid periodens slut 4 238 9 651 4 238 9 651
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Resultaträkning moderbolag

(KSEK)

2013

Q4

2012

Q4

2013

Helår

2012

Helår

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 5 987 358 10 489 895

Aktiverat arbete för egen räkning 167 0 894 0

Övriga rörelseintäkter 17 118 199 493

Summa rörelseintäkter 6 171 476 11 582 1 388

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -1 295 -245 -3 228 -617

Övriga externa kostnader -6 341 -458 -15 504 -3 313

Personalkostnader -3 060 -1 354 -8 522 -5 062

Avskrivningar -50 -5 -165 -20

Rörelseresultat -4 575 -1 586 -15 837 -7 624

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 12 0 31 135

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 1 115 -30 -31

Resultat efter finansiella poster -4 564 -471 -15 836 -7 520

Skattekostnad 0 0 0 0

Periodens resultat -4 564 -471 -15 836 -7 520

Periodens totalresultat överensstämmer med periodens resultat
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Balansräkning moderbolag

Tillgångar
(KSEK) 2013-12-31 2012-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 7 747 3 504

Licenser 88 100

Varumärkesrättigheter 201 201

Inventarier, verktyg och installationer 220 17

Andelar i koncernföretag 147 147

Summa anläggningstillgångar 8 403 3 969

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager 5 678 1 833

Kundfordringar 4 673 395

Övriga fordringar 3 173 313

Kassa och bank 4 225 9 631

Summa omsättningstillgångar 17 749 12 172

SUMMA TILLGÅNGAR 26 152 16 141

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 15 790 14 011

Leverantörsskulder 7 169 540

Övriga skulder 3 193 1 590

Summa kortfristiga skulder 10 362 2 130

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 26 152 16 141

Kommentar
Enzymatica har i moderbolagets balansräkning per 2013-12-31 inte tagit upp något värde under 
”Andelar i koncernföretag”, gällande Enzymatica North America Inc, eftersom etableringen av 
bolaget ej var helt slutfört per periodens utgång. 
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